
""'/ií's)z

.' ,— m/.-"1 Q

ii 5'

Č. j. KRPS-33657-78/ČJ-2020-0100MN-VZ

PCR01ETRpo137530001

Počet listů: 2
Přílohy: 1/11

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo k provedeni stavebního díla - ,,Zborovská — rekonstrukce rozvodů vody a
odpadů", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-33657-70/ČJ-2020-0100MN-VZ,

uzavřené dne 05. 08. 2020, Identifikátor VZ: N006/20N00013010, (jID:

PCR01ETRpo136720397), (dále jen ,,smlouva").

uzavřený mezi smluvními stranami:

SHAFT STAVBY PRAHA s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

, jednatelem společnosti
5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle
02093260
CZ02093260
KB, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 215331
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710



S ohledem na navýšení nákladů stavebních prací při provádění stavebního díla - ,,Zborovská -
rekonstrukce rozvodů vody a odpadů", se smluvní strany, v souladu s ČI. XV odst. 3 smlouvy,
dohodly na dále uvedených změnách.

1. Mění se cena díla upravená v ČI. lV. smlouvy. Původní cena za dílo 4 661 513,82 KČ

včetně DPH (slovy: čtyři miliony šest set šedesát jedna tisíc pět set třináct korun českých a

osmdesát dva haléřů) se nahrazuje částkou 5 628 825,22 včetně DPH (slovy: pět milionů

šest set dvacet osm tisíc osm set dvacet pět korun českých a dvacet dva haléřů).

2. K této změně ceny za dílo dochází v návaznosti na dílčí změny v předmětu plnění, jež jsou

věcně, cenově a časově upraveny ve změnových listech listu č. 1 a č. 2 vyhotovených

v souladu s článkem VIl smlouvy. Předmětné změnové listy, vztahující se ke změně ceny

za dílo včetně soupisu prací ke změnovým listům, jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Na základě víceprací uvedených v ČI. l tohoto dodatku se současně prodlužuje termín
dokončení díla, dohodnutý v ČI. Ill smlouvy do 29. ledna 2021.

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají

beze změn.

lV.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 a č. 2, která se stává z jedenácti stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V P,,,, d,, /t't- AL 1 5 i2 "' 2)
V Praze dne

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro omiku

2 .r-\,'1,
" Ň"ÁJÉ ..·



Příloha Č.1 k č:j. KRES- 33657A8/ČJ-202W1®MN-VZ.

změnovýli-st
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změ"nwý list 1. . !l
klelmfíkače2kce: ' l

iNázev".akce .Zborovská - rekonstrukce razvodů vody a 'odpadů" ' " i
ČEdkjakCeECSSNN5" , KFwsa3657/=QchguxlN[Nvz

Útiiedhatdq ' iä'ajské ředae)st'g poucíesÉředDčeskéhom'je, Na Báních 1535, í56 0"0 P'raha 'St !
Zb.raslav, IČ .75151'4Sí l

zl3čjtoÝřtě}: ' sHAFj:šĹÁyBYp*HAs.Ľ-o. l
· .5.kvétna 1109/63. im (JO Prab? 4- Nusle i

lČ: D20 S3 260' "
Projéktant: Adkor!,S.r.o.,

LežknmckmvQdyákanahacg ;
t

Část díla dcnisés7äzměnkjv= Ksbeiih PČR Háhaveň#-zÁpAD i
Vkepráce l

. Měriěbráce '

PopIs změny, po'pis technikkéh'ó kšerif:'gmě.m pácdnÍho i
l

PůyodnfŤešení dksmhrm"1(tendrové) doWmem=e7Bez výměny ležátěho vedení

.

)

l
l

ŇovťřešenEVýměU půvódE|mô'léži"aho vedehíza. nové

. 2jdůvMněnízměrm
Hävaríjoí$táv5tävajÍcmčF řózvocřů , . l
%vzměnY'na výkresavou·dokumentact
,žádný
zázn@m uně.nP ve Šíav=fm':denľku a zápisech z %ntrolních 'dnů: l

i
Náyřhôváňé'změr]Y b'y]y Předem' projedniáňy ha dnu č 2 ze Bne .5,.1ĽŔ020-# l
Tchého . . .. l
Pčedpôkládaňý ýĺĺv na termín, kvái"tú, cenu c!Aa2

ryív na temím -termín prodloůženíakce o 30 .dní i
YWna iNaĹQtu gik:žá"dhý l

PřípočtT'kceně däa béz DPH: '269.502A}:KČ
P

_ QdNlčtyz céňý'dílabézDpEL- CKQ0#

HkovYviiv na změriu ceny dňa bez DPH.- 269m2,tjo KČ

':"ÓPŇ " 52.049:34 Kč

13dkQvý vliv na změnu-ceny dáa v"ětriě DPH: 32L55L34'KČ

Za zhQŤcnritele: Za projektanta: " Za íR'jestDra:

,
!



Ing. petr Dostál
náměstek ředitele krajského

S ,F

Úplnost změnového lisas 23 ú premrnu zkonrrolowj:

Daum: .

" EDS/SMVS se razumí moduly lnformačnihc systému programového finzncováni.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úprava sociálek - PČR Územní odbor Praha venkov - Západ

objekt:
ZTI Ležáky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Shaft stavby Praha s.r.o., 5, května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle

Projektant:
Ing. Martin Adam

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2020

1¢:
DIČ:

1¢: 02093260
DIČ: CZ02093260

1¢:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 502,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 247 854,00 21,00% 52 049,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 321 551,34

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ Razítko _ _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: __ Razítko , _ Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úprava sociálek - PČR Územní odbor Praha venkov - Západ

objekt:
ZTI Ležáky

Místo:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Uchazeč: Shaft stavby Praha s.r.o., 5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle

Datum: 30. 4, 2020

Projektant: Ing. Martin Adam
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
DI - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

D2 - KANALIZACE A VODOVOD

269 502,00

22 123,00

247 379,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úprava sociálek - PČR Územní odbor Praha venkov - Západ

objekt:
ZTI Ležáky

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Shaft stavby Praha s.r.o., 5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle

Datum: 30. 4. 2020

Projektant: Ing. Martin Adam
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D DI KANALIZAČNÍ LEŽÁKY

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

O K Poll HT vsuvka DN 110 kpl 2,000 53,00 106,00
O K Pol2 HT vsuvka DN 75 kpl 2,000 36,00 72,00
O K Pol3 koleno ON 110, 45' kpl 20,000 61,00 1 220,00
O K Pol4 koleno DN 75, 90° kpl 3,000 39,00 117,00
O K Pol5 odbočka ON 110 kpl 5,000 101,00 505,00
O K POI6 t-kus ON 110/ ON 75 kpl 5,000 99,00 495,00
O K POI7 trubka DN 110, 2,5m kpl 20,000 56,00 1 120,00
O K Pol8 t{ubka ON 75, Im kpl 4,000 72,00 288,00
O K Pol9 dodávka a montáž kpl 1,000 18 200,00 18 200,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

269 502,00

22 123,00

D D2 LEŽECĹ VEDENÍ
O K POI10 kompenzační smyčka DN 40
o k poi11 kulový uzávěr 1", mosaz
o k Pol12 kulový uzávěr 5/4", mosaz

O K Pol13 nipl 1", mosaz

O K Pol14 nipel 5/4", mosaz

o k poi15 objímka dn 40

O K Poi16 objímka DN 63

O K Pol17 redukce 1"/ 1/2", mosaz

Pol18 redukce 2"/ 5/4", mosaz

O K Pol18 redukce 5/4"/ 1", mosaz

O K Pol19 redukce 5/4"/ 1/2", mosaz
O K Pol20 redukce ON 63/ DN 40
O K Pol21 T- kus 1", mosaz

O K Pol22 T- kus 5/4", mosaz

kpl 2,000 221,00 442,00
kpl 7,000 366,00 2 562,00

kpl 8,000 514,00 4 112,00

kpl 14,000 314,00 4 396,00

kpl 14,000 497,00 6 958,00

kpl 75,000 36,00 2 700,00

kpl 115,000 48,00 5 520,00

kpl 7,000 99,00 693,00

kpl 8,000 255,00 2 040,00

kpl 7,000 132,00 924,00

kpl 7,000 112,00 784,00
kpl 14,000 93,00 1 302,00
kpl 7,000 279,00 1 953,00

kpl 7,000 342,00 2 394,00

247 379,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

O K Pol23 T- kus 5/4" vnitřní závit, mosaz kpt 7,000 369,00 2 583,00

O K Pol24 trubky PPR DN 40 fiber brň 60,000 224,00 13 440,00

O K POI25 trubky PPR DN 63 fiber bm 116,000 501,00 58 116,00

O K Pol26 tvarovka DG přechodka ON 40/ 5/4" vnější závit kpl 8,000 497,00 3 976,00

O K Pol27 tvarovka DG přechodka DN 40/ 5/4" vnitřní závit
, .,_ ___ _ _ _ .__ _ kpl 14,000 504,00 7 056,00

O K Pol28 tvarovka DG přechodka ON 63/ 2" vnitřní závit _ "="""" "_ " kpl 7,000 961,00 6 727,00

O K POI29 tvarovka koleno DN 40/45° kpl 4,000 41,00 164,00
- F"

O K Pol30 tvarovka koleno DN 40/ 90° kpl 37,000 29,00 1 073,00

O K PoBl tvarovka koleno DN 63/45° kpl 4,000 162,00 648,00

O K POI32 tvarovka koleno DN 63/ 90°
_. ,. _ kpl 39,000 131,00 5 109,00

O K Pol33 tvarovka spojka on 40 _ , _ " '"""""" """""= kpl 20,000 26,00 520,00

O K Pol34 tvarovka spojka on 63
, ,, " kpl 20,000 79,00 1 580,00O K Pol35 tvarovka T- kus DN 40 kpl 14,000 43,00 602,00

O K Pol36 tvarovka T- kus DN 63
_

" kpl 14,000 203,00 2 842,00

O K Pol37 vypouštěcí ventil 1/2" kpl 21,000 191,00 4 011,00
O K POI38 izolace miralon DN 40 "" kpl 60,000 37,00 2 220,00
O K Pol39 izolace miralon DN 63 kpl 116,000 52,00 6 032,00
O K Pol40 dodávka a montáž

___ kpl 1,000 93 900,00 93 900,00

Strana 5 z 5



PNjha C.'2 kČj>KŘPS--

Změrjo-výlisť
.pro n"ezbytné -změny stay.by v průběhu R.aiízace

. změrmý'!istaslp z " j

'NjSZév akce" " ,Z6orovská - rekoMrukce foz?vcŕů vady a©apadů"í .. ' , " :-' .. '- ·
l

' .čismkcé eds/snn5" xRm20$3&)/čk2m9mcxjMm7 ' !
,tOtjjednatei: Krajské ředité!sMpo1iáe Sťředoceskéh"o KrajC, Na Banfch 1535, '156. DO Prah'a 5"' l

ZSrášiav, té 75Ĺ51"481

zhotuvitej: sFĹAFrsTÁvBY PRAHA 5x.o.
. květnä1109/63, IŠO CK)Praha q - NuS!e
.1Č 020 93 260' l

FrQjektaňt ·Adk"on,5;r.o.,
L

p&dmět=enDyého lls=Zm'ěrTym~ pm QbWadačskě a truMáŠŠkjé. práce, pr= a

1
l

Čás:ui!ádc=ná=němvÝm řšterňZ "oSjektÚO PČ&Pc='venhý~ÄPAD i
Vkeprá& l
Méhěprá&

t'!o"pls nněny,popľs teanjaého Tešen'C ZřtLenÍkemmlcg*n sok!ů,morttážobkkdů.do Yýšky20g arl;doäm a mohtäž3 ks
jalmřskkh novŕm ~;oprzvamtrátom~'pííYcd'ů r==mejkhp=dnľch m3bek, méně?m-"
',
Půmdrjířéšéríidresmhjmí(tendrově) dokumentace: Bezkuchyňskýä linek a kemmickýth soklů,yÝhiěna
QcékNýcb.zárubníza rmě, stropoľa sňúdel ý Éýčhyňkäch

Nové řešeni: Dopběnŕna skutečnou výměru, dodávka a mamáž nových kuchyňskýčh'1inek repase
púyodn{ch syľtide] y kuchYňkách
Viz'bod popis zrněny

zaůvodjněnízrňénF
" M&)táísÓklů-aANSích·obk!adů rm'pokyn iňvestóra, výnňěnakůc6yňskýcři lihek'z dův"odu. zjišténívéími
špatného stavu pihlcSdri'Í& kucfiyňských |iriek,mantáž .noyýčh prahů, Qpřäva Fadiátoroyýg7 přŕvociů vody. nátěr
radiátarů ajeiich přívcidníčh Iŕůb"ek, Tépäse původních svitidél.v kuchy"ňkách z důvodu dobrého stavu - tedy
není nutná 'celková ¥ýměna
VřNžrňěnyná Yýhes.aciu doku.méntacř.
z=es[er]í'štropních svítidél 'v kuChYňká'di

' Záznam cl změně-ve stavebním deníku a zápisech čkorrtrolnfa dnů:

Navrhovaně změny by1ýpředem· pmjedháným kontrDlniiTj dnu Č 5. ze cine Ž3AO.2020 za.příromncj5ti p".

Pte'dpcskládanýviH natemin,kÝartu, cenu dilá:

' V6v na .termín: .terTnín Ŕrodloužen"íó 20 činí
V1Nna kva1řtu díla: žádný

Ť%ejěWkteně'díla XDPH: '" 675:928,00,- KČ

' : Mpoayz"cen¥ díla b"ezEiP& 142-24"2,DOí KČ

, celkovývů"v'oa zrněnu cerifdíla bez DPH: 53358Č,QO,"KČ

DPH:. 112.074,06,, KČ

· 'ce|kDYý'vliv Rä-ZrňěN1 ceny?jůa 'včetně DPH: 6a5:760,06r KČ'



ijcWm:

L

N

" EDS/SMVS se rozumí moduly lnformzčního systému programového financováni.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-025
Stavba: Stavební úprava sociálek - PČR Územní odbor Praha venkov - Západ

KSO:
Místo: Zborovská 1505/13

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Shaft stavby Praha s.r.o., 5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle

Proiektant:
Ing. Martin Adam

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPHzákladni 21,00% 533 686,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2020

1¢:
DIČ:

1¢: 02093260
DIČ: CZ02093260
1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

533 686,00

výše daně
112 074,06

0,00

645 760,06

Projektant Zp racovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

_ Kód: 2020-025

Stavba: Stavební úprava sociálek - PČR Územní odbor Praha venkov - Západ

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Zborovská 1505/13 Datum:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Projektant:
Shaft stavby Praha s.r.o., 5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

30. 4. 2020

Ing. Martin Adam

Popis Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

11 1. etapa
12 2. etapa
13 3. etapa
14 4. etapa
21 ZTI - 1.etapa
22 ZTI - 2.etapa

533 686,00 645 760,06

174 448,60 211 082,81
85 401,60 103 335,94
89 609,00 108 426,89

6 556,80 7 933,73
93 177,00 112 744,17
84 493,00 102 236,53

Strana 2 z 2


